
ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ 
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 10 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» августа 2021 г. № 7/33-6
пос. Чегдомын

О заявлении Магодеева Олега Викторовича об отказе от дальнейшего 
участия в дополнительных выборах депутата Собрания депутатов 

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края шестого 
созыва по одномандатному избирательному округу № 10

На основании заявления Магодеева Олега Викторовича об отказе от 

дальнейшего участия в дополнительных выборах депутата Собрания 
депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 в качестве 

кандидата, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края, от 3 августа 2021 года, руководствуясь пунктом 30 

статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 2 статьи 55 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, окружная избирательная комиссия одномандатного 

избирательного округа №10

постановляет:

1. Принять к сведению заявление Магодеева Олега Викторовича от 3 

августа 2021 года об отказе от дальнейшего участия в дополнительных 

выборах депутата Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального 

района Хабаровского края шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 10 в качестве кандидата, выдвинутого местным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 



2
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Признать утратившим силу с 06 августа 2021 года постановление 

окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному 

округу № 10 от 14 июля 2021 года № 3/22-6 о разрешении

Магодееву О.В. открыть специальный избирательный счет как 

нереализованное кандидатом.

3. Направить настоящее постановление в Дальневосточный банк ПАО 

Сбербанк (Дополнительный офис № 9070/098 по адресу: Хабаровский край, 

Верхнебуреинский район, пос. Чегдомын, ул. Центральная, д.51)

4. Информацию об отказе Магодеева О.В. от дальнейшего участия в 

дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Верхнебуреинского 

муниципального района Хабаровского края шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 10 в качестве кандидата, 

выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края опубликовать в общественно-политической газете 

«Рабочее слово», а также направить в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для размещения в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря 
окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа 

№ 10 Фролову А.М.

Председатель 

окружной избирательной 

комиссии

Секретарь 

окружной избирательной

Е.М. Майборода

■ '//л=•/. / Одноманда тный’И!

' /Д-»/1
г 4/
Л Л мэб*₽ательяый 

Ок₽уг * ’0

комиссии А.М. Фролова


